10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

“Beshqo'rg'on savdo komplek

MaCBhbYJIHATH YCKJIAHT'aH X XaMUATU

Hurnnnmm AQQuiuiaHrad maxciap pyixaru:

TomkenT n1. XOKUMHUATU

Mmapkasn” JJYK

Kuncmonnit maxcHuAT @111, Ekn
IOpUIUK HIAXCHUHT TYJIUK HOMU

“MyHUITUTIAN aKTUBIAPHA OOITKAPHUIIT

Pa33ox0B Axan AHBapoBHY

KaMUATH

KaMHUATH

“Mirobod dehgon bozori”
AKIUAOPJIMK KaMUATH

KaMUATH

“Toshkent gishlog xo'jalik

Apudos PaBman AOaynnaeBuy
AxkpamoB AkOap:koH AKMal YFIu
Bboiicunos XKacyp XacaHnoBuu
Kapumos Manuk Paxumosnu
Kapumor Cappop FOnnambaesuy
Hounuépon Toxup Xoamypo VEiu

Kyp6onos Fanuiep Xyxanazaposud

"ELGA XIZMAT AVIASOZLAR"
MachbYJIHUATH YEKJIAHTaH KaMHUATH
"AVIASOZLAR ELGA XIZMAT

BARAKA" mMachbynuaTu 4ekjIaHTaH

“Askiya dehqon bozori” akiusaopauk

“Oloy dehqon bozori” akIusIOpIUK

maxsulotlari ulgurji bozori”

AKINUAJOPJIMK KaMUATH
KaMHUATH
KaMUATHU

“Eski-juva dehqgon bozori”

AKINUAIOPJIMK KaMUATH

AKIUATOPIINK JKaMUATH

AKINUATOPJIMK KaMUATH

AKINUATOPJIMK KaMUATH

Sl

“Sirg’ali dehqon bozori” akuusgopanK

“Farxod dehqon bozori” akiusaopauk

“Y unusobod dehgon bozori”
“Chilonzor buyum savdo kompleksi”

“Parkent universal savdo kompleks”

INNT]

Koiinamiran epu
(strmamr sxoin)
(maBmnar, BUJIOAT, I1axap,
TyMaH)
V36ekucToH,

100066, TamkeHT 111, Mciom

Kapumos mox xyuacu 55

V36ekucton TOMKEHT 1.
V36ekncton TOMKEHT 1.
V36ekncton TOWKEHT 1.
V36ekucton TOMKEHT 1.
V36ekncton TOMKEHT 1.
V36ekncton TOWKEHT 1.
V36ekucton TOMKEHT 1.
V36ekncron TOWKEHT 1.

V36exkucTod TOIIKEHT 1.

V36exkucTod TOIIKEHT 1.

V36exkucTod TOWIKEHT 1.
V36ekncTod TOIIKEHT 1.

V36exkucTod TOLIKEHT 1.

V36exkucTod TOIIKEHT 1.

V36ekncron TOWKEHT 1.
V36ekncron TOWKEHT 1.
V36ekucton TOMKEHT 1.
V36ekncton TOMKEHT 1.
V36ekncron TOMKEHT 1.
V36ekucton TOMKEHT 1.

V36exkucTod TOWIKEHT 1.

VYnap apumnanran
maxc 1e0 YbTUPOd
STHJIMII aCOCH

Axnusiiopnap
YMyMUN HUFUITUIIT

Axnusiiopnap
YMYMUI UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMHUU AUFUIIAILIN
Axrmusigopiap
YMYMUN UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMUN UHFATUIIT
Axnusiiopiap
YMYMHUU UUFUIIAILIN
Axrmusigopiap
YMYMUN UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMUI UUFATUIIT
Ky3aryB kenramm
MUFAIUINN
Axrusigopiap
YMYMUN UUFATUIIT

Axrusigopiap
YMyMUN UUFUITUIIT

Axrmusigopiap
YMYMUH UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMUI UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMHUU UUFUIIAILIN

Axnusiiopiap
YMYMHUU UUFUIIAILN

Axnusiiopnap
YMYMHUU UUFUIIAILIN
Axrusigopiap
YMYMUN UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMUI UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMHUU UUFUIIAILIN
Axrusigopiap
YMYMUN UUFATUIIT
Axnusiiopnap
YMYMUI UUFATUIIT
Axrusigopiap
YMYMHUU AUFUIIAILIN

«ABuaco3nap aexKoH 0030pu» AYKHUHT adduiianran maxciaapu pymxaru

«ABuacosznap nexxkoH 6o3opu» AXK akuusnopnapunuar 2024 iun skyHnapu 0yiinda HaBOaTAarn Y MyMHid

Acoc(itap) comup

OTUJITaH CaHa

2019-31-05

2022-17-03

2023-04-07

2024-18-03

2022-12-09

2022-17-03

2022-17-03

2025-18-03

2024-06-07

2011-02-23

2014-11-24

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06



23

24

25

27

28

“Iste’ molda bo’ Igan transport
vositalari vaehtiyot gismlar sergeli
bozori” " MachynuATH YEKJIaHTaH
KaMHUATH
“Bek to’pi savdo kompleksi” "
MAaCBhbYJIHATH YCKJIAHT'aH XXaMUATU
“Y angiobod ixtisoslashgan bozori™"
MaCBhbyJIHATH UCKJIAHTaH ) XaMUATHU
“O'rikzor savdo kompleks™"
MAaCBhbYJIHATH YCKJIaAHT'aH X XaMUATHU
“Toshkent 0zig-ovqat zaxirasi” maBjiar
TAaIlIKWJIOTHU

“ITotiTaxT — ATp0” IaBiaT TAIIKMIOTH

V36ekucTod TOIIKEHT 1.

V36ekncton TOMKEHT 1.
V36ekucton TOMKEHT 1.
V36ekncron TOMKEHT 1.
V36ekncron TOWKEHT 1.

V36ekncTod TOIIKEHT 1.

Axnusiiopiap
YMyMUN UUFUITUITT

Axrusigopiap
YMYMHUU AUFUIIAIIN
Axnusiiopnap
YMyMUN HUFUITUITT
Axnusiiopaap
YMYMHUU AUFUIIAILIN
Axrusigopiap
YMyMUN HUFUITUITT
Axnusiiopnap
YMyMUN HUFUITUITT

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06

2015-10-06
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